2.3.3.1.01 Papel de escritorio 35,354.57

2.3.3.2.01 Papel y cartón 768.18

2.3.6.3.04 Herramientas menores 438.96

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 23,789.25

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 13,260.25

Total 73,611.21

El monto de : **Setenta y tres  mil seiscientos once con 21/100 (73,611.21)